

**SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET ORDUSU SENDİKASI
DENETLEME KURULU RAPORU**

TARİH :20.01.2017
RAPOR NO :2017/1

Sağlık ve Sosyal Hizmet Ordusu Sendikası Denetleme Kurulu 16.01.2017-20.01.2016 tarihleri arasında Genel Merkez Ofisinde Genel Yönetim Kurulu Başkanının katılımıyla ve yeter sayıya ulaşarak mevzuat gereği denetim yapılmış olup; aşağıdaki denetim raporu tanzim edilmiştir.

İdari Denetim

-Yönetim ve işleyişlerin 6356 sayılı Kanuna, Sendika tüzüğüne ve genel kurul kararlarına uygun olduğu anlaşılmıştır.

-Sendika Genel Yönetim Kurulu karar defterinin (karar defteri olarak) noter onaylı olduğu ve kayıtların düzenli tutulduğu görülmüştür.

-Sendika Genel Kurul Karar Defterinin noter onaylı olduğu ve geçmiş genel kurul kararlarının fotokopilerinin 2016/1 sayılı denetim raporuna istinaden yapıştırıldığı görülmüştür.

-Genel Denetleme Kurulu ile Genel Disiplin Kurulu üyelerince alınan kararların karar defterlerine yazıldığı (yapıştırıldığı) görülmüştür. Defterlerin noter onayının olduğu anlaşılmıştır.

-Gelen ve giden evrak numaralarının sıra takip edip ederek defterlerinin düzenli bir şekilde tutulduğu, evrak arşivinin düzenli olduğu ve ayrıca elektronik kayıt yapıldığı anlaşılmıştır. Evrak kayıt defterinin noter onayının olduğu görülmüştür.

-Üye kayıt ve üyelik sona erme işlemlerinin üye kayıt defterine işlendiği ve ayrıca elektronik kayıt tutulduğu anlaşılmıştır. Üye kayıt defterinin olduğu görülmüştür.

-Demirbaş ve zimmet defterlerinin noter onayının olduğu ve kayıtların düzenli tutulduğu görülmüştür.

-Yönetim ve çalışmalarına ilişkin diğer hususların yerinde ve usule uygun olduğu anlaşılmıştır.

Mali denetim

-Gelir ve giderlerinin 6356 sayılı Kanuna, tüzüklerine, genel kurul kararlarına, bütçe esasları ile yönetim kurulu kararlarına uygun olduğu,

-Mali işlemlerinin 6356 sayılı Kanuna göre tutulması zorunlu olan defterlere mevzuata uygun olarak yasal süreleri içinde işlendiği,

-Vergi, sigorta ve buna benzer yasal yükümlülüklerle ilişkin beyanname ve bildirimlerinin süresinde verildiği ve bunlarla ilgili ödemelerin süresinde yapıldığı,